У Београду је изабран мајор Миша, у Јагодини Стевча Михаиловић. Кад се Скупштина састала у великој књажевој пивари у Београду, Миша је изабран за председника, а Стевча за потпредседника Скупштине. Већ по самом том избору

¹⁴⁰ Закон о скупштини, која је до тада била установа обичајног права, донет је 28. октобра/9. новембра 1858. и важио је само за један сазив.

видело се да је расположење Скупштине противу књаза. А када је Скупштина за своје секретаре¹⁴¹ изабрала познате противнике књажеве: Михаила Барловца¹⁴², Јеврема Грујића¹⁴³, Милована Јанковића¹⁴⁴, тада већ није више ни за кога било сумње, да се Србија налази на прагу крупних историјских догађаја.